
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305) 
oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku 2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE2C47E-8966-490E-93CB-321E74AB050E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 kwietnia 

2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 618 521,00 19 603 521,00 18 279 591,00 14 304 912,00 3 974 679,00 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-225 900,00 -225 900,00 -225 900,00 0,00 -225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 900,00 225 900,00 225 900,00 201 900,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 618 521,00 19 603 521,00 18 279 591,00 14 506 812,00 3 772 779,00 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 708 259,00 3 708 259,00 2 915 357,00 1 719 189,00 1 196 168,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219 900,00 -219 900,00 -219 900,00 0,00 -219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 900,00 225 900,00 225 900,00 201 900,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714 259,00 3 714 259,00 2 921 357,00 1 921 089,00 1 000 268,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 005,00 1 293 005,00 1 293 005,00 1 293 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 200,00 170 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463 205,00 1 463 205,00 1 463 205,00 1 463 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 296,00 252 296,00 252 296,00 252 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 296,00 280 296,00 280 296,00 280 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 510,00 36 510,00 36 510,00 36 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 210,00 40 210,00 40 210,00 40 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184 526,00 -184 526,00 -184 526,00 0,00 -184 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 474,00 39 474,00 39 474,00 0,00 39 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 076,00 278 076,00 278 076,00 0,00 278 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 374,00 -35 374,00 -35 374,00 0,00 -35 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 702,00 242 702,00 242 702,00 0,00 242 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 500,00 577 500,00 577 500,00 0,00 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 500,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 000,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 824 113,80 54 447 370,80 36 504 368,00 20 687 647,00 15 816 721,00 1 597 130,00 15 257 916,80 179 840,00 26 709,00 881 407,00 15 376 743,00 14 903 543,00 0,00 473 200,00

-225 900,00 -225 900,00 -225 900,00 0,00 -225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 900,00 225 900,00 225 900,00 201 900,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 824 113,80 54 447 370,80 36 504 368,00 20 889 547,00 15 614 821,00 1 597 130,00 15 257 916,80 179 840,00 26 709,00 881 407,00 15 376 743,00 14 903 543,00 0,00 473 200,00

przed zmianą 7 165 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 165 650,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe

pracowników

po zmianach 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki

jednostek

budżetowych

dotacje na

zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i

objęcie akcji i

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2021

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z

tytułu

poręczeń i

gwarancji

obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE2C47E-8966-490E-93CB-321E74AB050E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 załącznik nr 2_2021 na 01_04_2021
	Załącznik

